



Yaşar Ailesi'nden eğitime dev destek

■ **YAŞAR** Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından otizmli çocukları ve gençleri sosyal yaşama hazırlamak amacıyla kurulan Güzelbahçe Özel Eğitim Uygulama ve İş Eğitim Merkezi, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın katıldığı törenle açıldı. > 14TE



Yaşar Ailesi'nden otizmlili çocuklara büyük destek

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı'nın otizmlili çocuklar ve gençler için kurduğu Güzelbahçe Özel Eğitim Uygulama ve İş Eğitim Merkezi'ni açan Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, "Eğitimi destekleyen hayırsevire imreniyorum" dedi

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından otizmlili çocukları ve gençleri sosyal yaşama hazırlamak amacıyla kurulan Güzelbahçe Özel Eğitim Uygulama ve İş Eğitim Merkezi Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın katıldığı törenle açıldı. Bakan Avcı açılışta, "Amacımız her çocuğa ayrı kulvarlar açabilecek bir düzenleme yapmaktır. Bu yüzden böyle okulları hizmete sokan hayırseverlere çok imreniyorum" diyerek Yaşar ailesine teşekkür etti.

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi'ndeki açılış törenine Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Yaşar Holding Onursal Başkanı Selçuk Yaşar'ın oğlu Selim Yaşar, İzmir Valisi Mustafa Toprak, Devlet eski Bakanı İsmail Saygın, Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı, Yaşar Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Ahmet Yiğitbaşı, Rektör Prof. Dr. Murat Barkan, Milli Eğitim İl Müdürü Vefa Bardakçı, davetliler, öğretmen ve öğrenciler katıldı. İzmir'de 7 bini aşkın otizmlili bireyin bulunduğunu hatırlatan Güzelbahçe Özel Eğitim Uygulama ve İş Eğitim Merkezi Okul Aile Birliği Başkanı Selim Yaşar, Bakan Avcı'dan otizmlili çocuklar için destek istedi. Selim Yaşar, "Otizmlili çocuklara destek için bakanlık müfredatında ve norm

kadrolarında yapılacak değişikliklerle önümüzü açmanızı can-ı gönülden diliyoruz" dedi.

■ İzmir'e yeni yatırımlar

Bakan Avcı da hayırseverlerin yaptığı kurumların açılışında onlara çok imrendiğini belirterek şunları söyledi: "İmkani olan hayırseverlerimizin böyle güzel eserler meydana getirmesine gıpta ediyorum. Milli Eğitim Bakanı olarak çok teşekkür ediyorum. Burada eğitim görececek çocuklarımızın da içlerinde kim bilir ne cevherler var. Bu kurumlar onların bu yeteneklerini açığa çıkarmaya vesile olacaktır."

Karabağlar Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışına da katılan Avcı, İzmir'le ilgili yatırımlarının devam ettiğini vurguladı. Avcı, açılışların ardından İzmir Valiliği'ni ziyaret etti. Avcı, hayırseverlerin eğitime katkısını sürdürmesini istedi. Türkiye'de mesleki eğitimin 28 Şubat'ta darbe aldığını söyleyen Bakan Avcı "İmam Hatip okullarının ortaokul kısımlarını kapatacaklar diye bütün meslek liseleri darbe almıştı. Ben bakan olduktan sonra bütün ders yılı açılışlarını meslek liselerinde açıyorum. Bunu yapıyorum çünkü mesleki eğitime duyarlılık artsın istiyorum" dedi. ■ TANSU EDİP GÖKBUDAK



İdil Yiğitbaşı ve Selim Yaşar, Bakan Avcı'ya plaket takdim etti.

Üniversitelere 'kendi okulunu kur' önerisi

■ Yaşar Üniversitesi'ndeki "Türk Yüksek Öğreniminin Geleceğinde Üniversiteler Kenti İzmir'in Yeri ve Önemi" konulu panele katılan Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, özel ve vakıf üniversitelerine kendi bünyelerinde ortaokullar kurmalarına yönelik öneride bulundu. Yükseköğretim düzenininin 1980 askeri darbesinin ürünü olduğunu belirten Avcı, "Bu, dönemin 27 devlet üniversitesine göre tasarlanmış bir yapı. Dolayısıyla bugün artık sayılan 200'e yaklaşan üniversiteler için yetersiz. Bugünkü yükseköğretim elbisesi bu bedene uymuyor" dedi.

Bakan Avcı, üniversitelerin kendi öğrencilerini yetiştirmek için ortaöğretime yönelik çalışmalar yaparak kendi bünyelerinde okullar kurması önerisinde de bulundu. Bakan Avcı, "Üniversiteler, sadece kendisine öğrenci yetiştirmek için orta öğretim kurumu açmalı. Yani bu liseden mezun olan kişi, üniversitelere sınavsız girer gibi yol izlenebilir. Böylece öğrenciler, üniversitedeki eğitime de hazırlıklı gider. Ayrıca, özel okullara müfredat dayatma gibi bir yetkimiz yok. Bakanlığın mevzuatı, özel okullarda müfredat değişikliği yapmaya müsaittir" dedi. ■ METİN BURMALI